
Nevruz Kutlamaları ve Elazığ
Atalarımızdan gelen geleneğimiz; Nevruz, birlik-beraberlik günü, yeni bir yılın başlangıç günü, eğlenceler ile 

doğa ve insanın kucaklaştığı gündür.

Nevruz ile gönüller şen olur, yeri gelir Sultan-ı Nevruz olur, yeri gelir Toy olur. Toylarla eğlenceler doruğa 
ulaşır. Boylar toplanır, toplumun sorunları dile getirilir, büyük toplantılar ile eğlence de unutulmaz. İnsan için en güzel 
gün olan bahar da insanımızın ihtiyaçları gündeme getirilir, yapılabileceklerin yapılması için gerekli adımlar atılır.

Nevruz ile iller, ilçeler şenlenir, eğlence doruğa çıkar ve bir mübarek gün olan 21 Mart gününde doğanın 
canlanışı kutlanır.

Memleketimizde nevruz; memleketimiz Elazığ’da nevruz bu sene yüzü gibi kendi ağ olan ilçemiz Ağın’ımızda 
kutlandı,  eğlenceler  doruklara  ulaştı,  insanlar  neşelendi.  İnsanımız  birlik  beraberliğin  en  yüksek  seviyelerinde 
halleştiler,  muhabbet ettiler.  Elazığ’ımızda ise milletimiz nevruzdan bihaberdi.  Haberli  olanlarda Elazığ Valiliği'nin, 
Elazığ Belediyesi'nin ve Sivil Toplum Kuruluşları’nın bir araya gelememesinin üzüntüsünü içten içe yaşadılar. Çünkü 
kuruluşlarımızın  beraberce  kutlayamadığı  NEVRUZ’U  birileri  kutlamıştı,  daha  doğrusu  bölücülük  için  elinden 
geldiğince kullanılmıştı. İnsanlar ülke genelinde Elazığ'da başlayan Nevruz kutlamalarında olaylar olacak mı endişesini 
yaşıyorlardı.

Olmaz Elazığ'da olay! Çünkü her ne kadar kurumlarımız bir araya gelemese de vatandaşımız sabırlıdır. İçten 
içe yapılanları izlemektedir. İlimizde bir karışıklık olmasın diye de her tür kışkırtmayı içine sindirmektedir.

Keşke, Elazığ Valiliği, Elazığ Belediyesi ve sivil toplum kuruluşları “Teröre Lanet Mitingi”nde gösterdikleri birlik 
beraberliği Sultan-ı Nevruz'da da gösterebilselerdi bu kışkırtıcı eylemcilere fırsat vermeselerdi.

Nevruz'u eski toy günlerinde ki gibi birlik içinde, toplantılarla, şimdiki deyimimizle seminerlerle (gerçi Fırat 
Üniversitesi'nde seminer yapıldı, ama…) bayram havasında, sadece ve sadece milletimizin bayrağı Türk Bayrağımızın 
dalgalandığı alanlarda kutlayamadığımız için bizim yerimize kutlayanlar oldu ve olmuştu ve de olacaktır, maalesef...

Nevruz'u  Elazığ'da ki  kuruluşlarımızla,  sivil  toplum örgütlerimiz  ile  bir  bayram havasında kutlayamamanın 
üzüntüsü ile bundan sonraki Nevruz’larda hep beraber kutlayacağımız günlerin gelmesini diliyoruz.

Ağ yüzlü Ağın'da ki gibi,
Kutlansın Nevruzlar.

Çalsın davullar,
Oynansın Çaydaçıralar.

İlçeler bir araya gelsin,
Eğlensin, coşsun, konuşsun.

Toplantılar, seminerler yapılsın,
Dost, düşmana karşı birlik ile…
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